locação de caminhão, tipo compactador, destinado aos serviços de coleta e transporte de 

lixo domiciliar urbano no município de Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 016/2022/PMA. 

-Contratado: CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA EIRELI. 

-CNPJ nº 27.928.441/0001-04. 

-Valor Contratado R$ 100.999,98 (cem mil, novecentos e noventa e nove reais e 

noventa e oito centavos).  

-Vigência: 12 (doze) meses 

Alagoinha - PE, 27 de Maio de 2022. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)